
Program 31. zasedání Rady městské části Praha-Suchdol

31. května 2023

31.1 Závěrečný účet MČ Praha-Suchdol za rok 2022. Předkládá: J. Štůla, vedoucí EO

31.2 Organizační opatření BH a VHČ, pokr. bodu 21.15. Předkládá: lng. A. Genzerová, tajemnice

31.3 Návrh organizační struktury, pokr. bodu 21.15, 27.7. Předkládá: lng. A. Genzerová, tajemnice

31.4 Nástavba radnice —vady střešní krytiny, pokr. bodu 26.24, 28.2, 30.6. Předkládá: MgA. J. Navrátilová,

referent veřejného prostoru.

31.5 Oprava domu s chráněným bydlením - Nad Dolíky 28, pokr. bodu 24.10, 27.4, 28.3. Předkládá: MgA.

J. Navrátilová, referent veřejného prostoru.

31.6 Zahrady se hřbitovem u kaple sv. Václava, HMMP odejmutí veřejného osvětlení. Předkládá: MgA. J.

Navrátilová, referent veřejného prostoru.

31.7 Úprava dopravního značení a komunikací na Suchdole, pokr. bodu 29.4, 30.10. Předkládá: lng. Č.

Mudruňka, referent investic, OHSOM

31.8 Vyhodnocení poptávky projektant gastro pro MŠ K Roztokům, pokr. bodu 26.9, 30.19. Předkládá:

Ing. C. Mudruňka, referent investic, OHSOM

31.9 BD Kamýcká 684 — zpráva o průběhu výstavby, návrh na změnu provedení vstupních dveří.

Předkládá: lng. C. Mudruňka, referent investic, OHSOM

31.10 Návštěvní řád piknikového místa - Výhledy I, pokr. bodu 26.13. Předkládá: lng. M. Kosař

31.11 Smlouva č. 021/2021, dodatek č. 1 — nájem prostor ALZABOX, pokr. bodu 22.16, 23.8, 30.21.

Předkládá: lng. M. Kosař, vedoucí OHSOM

31.12 Režim dočasné ochrany — bytovájednotka Kamýcká, pokr. bodu 30.5. Předkládá: Ing. M. Kosař,

vedoucí OHSOM

31.13 Smlouva č. 065/2023 - Smlouva o výpůjčce části pozemků, PVS, a.s., Obnova vodovodních řadů,

Výhledské náměstí a okolí, P6". Předkládá: lng. A. Hrobská, radní

31.14 Dohoda o spolupráci se společností Ekospol a.s. - změna územního plánu, pokr. bodu 30.18

Předkládá: starosta

31.15 Smlouva č. 063/2023 - servis dýchací techniky, Hasičský ZS HLMP. Předkládá: starosta

31.16 Podnět - Bezpečnost na křižovatce Kamýcká/Suchdolská/Sídlištní. Předkládá: Ing. A. Genzerová,

tajemnice

31.17 Bezpečnost v MČ Praha-Suchdol, pokr. bodu 30.17. Předkládá: starosta

31.18 BD U Kruhovky - výstavba a provoz FVE, Pražské společenství obnovitelné energie. Předkládá:

starosta

31.19 Brandejsův dvůr - sanitární zázemí. Předkládá: starosta

31.20 Zklidnění dopravy v Praze — zavádění Zón 30, MHMP. Předkládá: starosta

31.21 Návrh najmenování nového člena školské rady za zřizovatele MČ Praha-Suchdol. Předkládá: lng.

A. Hrobská, radní

31.22 Poděkování vedoucí KCP - sportovní aktivity pro seniory. Předkládá: starosta

31.23 Žádost o finanční příspěvek na činnost terénní služby raně péče, EDA cz,z.ů. Předkládá:starosta

31.24 Nabídka na doplnění osvětlení o funkci stmívání v KC Půda, pokr. bodu 15.10. Předkládá:

Předkládá: MgA. J. Navrátilová, referent veřejného prostoru.

31.25 Výběr dodavatele opravy komunikací pomocí technologie „turbo“. Předkládá: lng. Č. Mudruňka,

referent investic, OHSOM

31.26 Plnění úkolů z rady. Předkládá: lng. A. Genzerová, tajemnice.



ZÁPIS z 31. ZASEDÁNÍ

RADY MČ PRAHA-SUCHDOL

DNE 31. 5. 2023

Přítomni: Ing. Petr Hejl - starosta

Ing. Václav Vik — místostarosta

Ing. Věra Štěpánková - místostarostka

David Skála - místostarosta

lng. Andrea Hrobská Mináriková - rádní

Ověřovatelé: Ing. Věra Štěpánková, Ing. Václav Vik

Zapisovatel: lng. Anna Genzerová, tajemnice

Zasedání bylo zahájeno v 15:40 hod.

31.1 Závěrečný účet MČ Praha-Suchdol za rok 2022. Předkládá: J. Štůlá, vedoucí EO. Usnesení: Rada bere

na vědomí předložené dokumenty k závěrečnému účtu za r. 2022. Rada žádá finanční výbor a zastupitelstvo

o projednání. Hlasování o usnesení: 5-0-0.

31.2 Organizační opatření BH a VHČ, pokr. bodu 21.15. Předkládá: lng. A. Genzerová, tajemnice. Usnesení:

Rada konstatuje nesplnění úkolu dle usnesení rady 21.15 a ukládá tajemníci úřadu zajistit předložení

organizačních opatření v rámci VHČ á BH nejpozději do 26. 6. 2023. Rada souhlasí s návrhem na přechod na

dodavatelský způsob zajištění úklidu bytových domů v termínu do 1. 9. 2023 a ukládá úřadu provést výběr

dodavatele služeb v souladu se směrnicí pro zadávání veřejných zakázek. Hlasování o usnesení: 5-0-0.

31.3 Návrh organizační struktury, pokr. bodu 21.15, 27.7. Předkládá: lng. A. Genzerová, tajemnice.

Usnesení: Ráda souhlasí s dílčí změnou stávajícího organizačního řádu od 1. 6. 2023 - zřízení pracovní pozice

,,referent(ka) účetnictví, asistent(ka) vedoucího ekonomického odboru“ s tím, že změna nenavyšuje nároky na

rozpočet MČ. Rada ukládá tajemnici úřadu předložit na jednání rady dne 7. 6. 2023 návrh pracovní náplně

uvedené pracovní pozice. Ráda dále s ohledem na bod 31.2 stanovuje nový termín předložení nového

organizačního řádu úřadu - do 26. 6. 2023. Hlasování: 5-0-0

31.4 Nástavba radnice — vady střešní krytiny, pokr. bodu 26.24, 28.2, 30.6. Předkládá: MgA. J. Navrátilová,

referent veřejného prostoru. Usnesení: Ráda bere na vědomí zprávu o provedených sondách do střechy a

ukládá MgA. Navrátilové upřesnit v podkladech pro právního zástupce vady díla a zapracovat do podkladů

zjištění z provedených sond v termínu do 7. 6. 2023. Rada dále požaduje od AK Dohnal Bernard doplnit do

podkladů informaci o možnostech využití bankovní záruky v rámci reklamací a slev z ceny díla a požaduje

v komunikaci se zhotovitelem díla vyčkat do doby prověření stávu konstrukce 2 vnitřních prostor. Rada ukládá

Ing. Vikovi informovat AK. Hlasování o usnesení: 5-0-0.

31.5 Oprava domu s chráněným bydlením — Nad Dolíky 28, pokr. bodu 24.10, 27.4, 28.3. Předkládá: MgA.

J. Navrátilová, referent veřejného prostoru. Usnesení: Rada bere na vědomí výsledek výběrového řízení na

opravu štítu a střechy domu Nád Dolíky 358/28 a ukládá projednat závazný termín realizace se zhotovitelem á

ředitelkou domova, požaduje v případě potřeby zajistit TDS a BOZP na základě hodinových sazeb a odkládá

na jednání rady dne 7. 6. 2023. Hlasování o usnesení: 5-0-0.

31.6 Zahrady se hřbitovem u kaple sv. Václava, HLMP odejmutí veřejného osvětlení. Předkládá: MgA. J.

Navrátilová, referent veřejného prostoru. Usnesení: Rada souhlasí s podáním žádosti na MHMP o odejmutí

správy veřejného osvětlení vybudovaného v rámci stavby „Zahrady se hřbitovem u kaple sv. Václava“ a ukládá

úřadu předložit návrh na projednání zastupitelstvem 29. 6. 2023. Hlasování o usnesení: 5-0-0.

31.7 Úprava dopravního značení a komunikací na Suchdole, pokr. bodu 29.4, 30.10. Předkládá: lng. Č.

Mudruňka, referent investic, OHSOM. Usnesení: Ráda ukládá ing. Kosářovi požádat investora a zhotovitele

obnovy WN v ulici Dvorská o zajištění příslušných opatření v souvislosti s betonovou patkou sloupu v těsné

blízkosti komunikace Dvorská a odkládá bod na příští jednání. Hlasování o usnesení: 5-0-0.

31.8 Vyhodnocení poptávky projektant gastro pro MŠ K Roztokům, pokr. bodu 26.9, 30.19. Předkládá:

Ing. Č. Mudruňka, referent investic, OHSOM. Usnesení: Ráda na základě předloženého vyhodnocení souhlasí

s výběrem projektanta pro vyhotovení projektu a zajištění inženýringu na rekonstrukci kuchyně v MS

K Roztokům - společnost R-Projekt 07 Praha s.r.o., IČ: 03520358, za cenu 167 000 Kč bez DPH za dílo + 2100

Kč bez DPH za každý týden výkonu autorského dozoru. Ráda ukládá lng. Mudruňkovi, aby projekční práce vč.

inženýrské činnosti s uvedením příslušných termínů objednal á pověřuje starostu podpisem objednávky.

Hlasování o usnesení: 5-0-0.

 podpis ověřovatelů:

podpis starosty MČ: 1 



31.9 BD Kamýcká 684 - zpráva o průběhu výstavby, návrh na změnu provedení vstupních dveří.

Předkládá: lng. C. Mudruňka, referent investic. Usnesení: Rada bere na vědomí zprávu o průběhu stavby BD

Kamýcká 684. Rada nesouhlasí se změnou provedení vstupních dveří a dveří v zádveří. Hlasování o usnesení:

5-0-0.

31.10 Návštěvní řád piknikového místa - Výhledy I, pokr. bodu 26.13. Předkládá: lng. M. Kosař. Usnesení:

Rada bod odkládá.

31.11 Smlouva č. 021/2021, dodatek č. 1 - nájem prostor ALZABOX, pokr. bodu 22.16, 23.8, 30.21.

Předkládá: Ing. M. Kosař, vedoucí OHSOM. Usnesení: Rada schvaluje Dodatek č. 1 ke smlouvě SML 021/202)

o nájmu se společností ALZA cz. a.s., IČ: 270 82 440, kterým se rozšiřuje stávající Alzabox před stanovištěm

kontejnerů v Suchdolské ulici o šest modulů na celkem 14 modulů. Veškeré úpravy pozemku a plotu zajišťuje

nájemce. Rada pověřuje starostu podpisem dodatku. Hlasování o usnesení: 5-0-0.

31.12 Režim dočasně ochrany - bytová jednotka Kamýcká, pokr. bodu 30.5. Předkládá: lng. M. Kosař,

vedoucí OHSOM. Usnesení: Rada ukládá OHSOM zajistit registraci bytu a předložit radě návrh nájemní

smlouvy s paní V-M_vtermínu do 7. 6. 2023. Hlasování o usnesení: 5-0-0.

31.13 Smlouva č. 065/2023 - Smlouva o výpůjčce části pozemků, PVS, a.s., Obnova vodovodních řadů,

Výhledské náměstí a okoli, Praha-Suchdol". Předkládá: Ing. Hrobská, radní. Usnesení: Rada souhlasí se

smlouvou č. 065/2023 — Smlouva o výpůjčce části pozemků, PVS, a.s., Obnova vodovodních řadů, Výhledské

náměstí a okolí, Praha-Suchdol a pověřuje starostu podpisem smlouvy. Rada ukládá lng. Hrobské Minárikové

v termínu do 30. 6. 2023 projednat a zajistit se zhotovitelem a investorem stavby zahájení využívání prostor pro

zařízení staveniště v ulici Kamýcká/Dvorská. Hlasování o usnesení: 5-0-0.

31.14 Dohoda o spolupráci se společností Ekospol a.s. - změna územního plánu, pokr. bodu 30.18

Předkládá: starosta. Usnesení: Rada nesouhlasí s návrhem smlouvy, která není podle vzoru schváleného

MHMP, negarantuje parametry výstavby projednané v komisi výstavby, a nesouhlasi s výší finančního

příspěvku pro městskou část. Hlasování o usnesení: 5-0-0.

31.15 Smlouva č. 063/2023 - servis dýchací techniky. Předkládá: starosta. Usnesení: Rada souhlasí se

smlouvou na servis dýchací techniky pro JSDH a pověřuje starostu podpisem smlouvy. Hlasování o usnesení:

5-0-0.

31.16 Podnět - Bezpečnost na křižovatce Kamýcká/Suchdolská/Sídlištní. Předkládá: lng. A. Genzerová,

tajemnice. Usnesení: Rada bere podnět na vědomí a konstatuje, že v minulosti MČ opakovaně žádala správce

komunikace a HMP o úpravu této křižovatky, která však byla podmíněna realizací tramvajové tratě. Rada

ukládá starostovi opětovně zaslat podnět HMP. Hlasování o usnesení: 5-0-0.

31.17 Bezpečnost v MČ Praha-Suchdol, pokr. bodu 30.17. Předkládá: starosta. Usnesení: Rada bere na

vědomí zprávu o patrolaci za období 4/2023.

31.18 BD U Kruhovky - výstavba a provoz FVE, Pražské společenství obnovitelné energie. Předkládá:

starosta. Usnesení: Rada bere na vědomí zprávu o možnosti výstavby FVE na BD U Kruhovky ve spolupráci

s Pražským společenstvím obnovitelné energie.

31.19 Brandejsův dvůr - sanitární zázemí. Předkládá: starosta. Usnesení: Rada souhlasí s návrhem na

umístění sanitárního kontejneru v areálu Brandejsova dvora, vybudováním kanalizační přípojky dle platného

stavebního povolení včetně napojení na areálový rozvod vody. Rada ukládá místostarostovi Davidu Skálovi

projednat s MHMP HOM podmínky realizace tohoto záměru včetně případné spoluúčasti na financování

nezbytného hygienického zázemí. Termín: do 30. 6. 2023. Hlasování o usnesení: 5-0-0.

31.20 Zklidnění dopravy v Praze — zavádění Zón 30, MHMP. Předkládá: starosta. Usnesení: Rada bere na

vědomí a pověřuje starostu odpovědí. Hlasování o usnesení: 5-0-0.

31.21 Návrh na jmenování nového člena školské rady za zřizovatele MČ Praha-Suchdol. Předkládá: lng.

A. Hrobská, radní. Usnesení: Rada MČ bere na vědomí rezignaci paní l-ze školské rady a děkuje jí za

dlouholeté přínosné působení ve školské radě. Rada dále souhlasí sejmenováním paní L-K

W-do školské rady ZŠ M. Alše, kde bude zastupovat zřizovatele - městskou část Praha-Suchdol. Radva

ukládá paní asistentce Motejzíkové zaslat informaci o jmenování nové členky školské rady vedení ZS.

Hlasování o usnesení: 5-0-0.

31.22 Poděkování vedoucí KCP - sportovní aktivity pro seniory. Předkládá: starosta. Usnesení: Rada bere

vědomí a žádá paní tajemnici o předání poděkování paní Krumpholcové. Hlasování o usnesení: 5-0-0.

31.23 Žádost o finanční příspěvek na činnost terénní služby rané péče, EDA cz, z.ú. Předkládá: starosta.

Usnesení: Rada schvaluje poskytnutí daru VPO EDA na terénní služby rané péče ve výši 10.000 Kč. Rada

děkuje této společnosti za poskytování kvalitních služeb konkrétním občanům Suchdola. Rada po úpravách

schvaluje darovací smlouvu na uvedený dar, pověřuje starostu jejím podpisem a ukládá úřadu dar po podpisu

smlouvy zaslat příjemci. Hlasování o usnesení: 5-0-0.

 podpis ověřovatelů:

podpis starosty MČ: 2 



31.24 Nabídka na doplnění osvětlení o funkci stmívání v KC Půda, pokr. bodu 15.10. Předkládá: MgA. J.

Navrátilová, referent veřejného prostoru. Usnesení: Rada vzhledem ke zkušenostem získaným při pořádání

kulturních a společenských akcí souhlasí s doplněním osvětlení o funkci stmívání v sále KC Půda. Dodávku

a montáž provede pan Petr Jareš, IČ: 61833771, za cenu 53 038,00 Kč bez DPH. Rada ukládá úřadu práce

objednat. Hlasování o usnesení: 5-0-0.

31.25 Výběr dodavatele opravy komunikací pomocí technologie „turbo“. Předkládá: Ing. Č. Mudruňka,

referent investic, OHSOM. Usnesení: Rada souhlasí s výběrem společnosti Bitunova s.r.o., IC: 49433601, na

provedení oprav asfaltových komunikací pomocí technologie turbo za cenu 46 650 Kč za 10 t materiálu.

Rada ukládá Ing. Mudruňkovi opravy objednat a na příští jednání rady předložit přehled míst, ve kterých

budou provedeny opravy. Hlasování o usnesení: 5-0-0.

31.26 Plnění úkolů z rady. Předkládá: Ing. A. Genzerová, tajemnice. Usnesení: Rada bere na vědomí přehled

nedokončených úkolů a ukládá tajemníci úřadu průběžně zajišťovat plnění úkolů z rady v daných termínech a

předložit přehled úkolů na jednání rady dne 28. 6. 2023. Hlasování o usnesení: 5-0-0.

Zasedání bylo ukončeno v 18.30 hod.

Zápis byl vyhotoven dne 31. 5. 2023

 podpis ověřovatelů:

podpis starosty MČ: 3 


